familiaritas: si me tua familiaritas ab hac causa removisset; Muren. 10. eum ... tua familiaritate ... prohiberet; Phil. II, 46.

felicitas: felicitati tuae gratulabere; Marcell. 19. ferocitas: ut ferocitatem istam tuam comprimere; Vatinius. 2.

fides: quo mihi veniat in dubium tua fides et constantia; Quinct. 5. cum ... in tuam ... fidem, veritatem, misericordiam P. Quinctius confugerit; ib. 10. cum vero fidem et religionem tuam iam alteri addictam ... haberis; Verr. II, 78. ut ... fidem tuam implorent; ib. IV, 80. fidem tuam ... implorant; ib. V, 108. cum tuae fidei ... salutem urbis et civium commendabam; Flacc. 102. Thesaloniam fide tua venire; Piso 83. per fidem et constantiam et clementiam tuam; Deiot. 8.

fiducia: cum ea, quae faciebat, tua se fiducia facere dicebat; Verr. V, 176.

filia: cur ad nos filiam tuam non intro vocari iubes? Verr. I, 66.

filiole: istam scientiam iuris tamquam filiolam osculari tuam; Muren. 23.

filii: si est tuus natura filius, consuetudine discipulus, voluntate similis; Verr. III, 162. ut ... adferam mortem filio tuo; ib. V, 118. praetextatum tuum filium ... collocavisti; ib. 137. cum tui filii squalorem aspexi; Scaur. 49. tuus parvus filius ... pacis obses fuit; Phil. I, 31. quorum similem tuum filium esse vis; ib. X, 5. firmitas: novi firmitatem tuam; Phil. I, 23.

flagitia: monumentum tuorum flagitiorum crudelitatisque posuisti; Verr. II, 115. eos (liberos) instituere ... non ad tua flagitia neque ad tuas turpitudines debuisti; ib. III, 161. quid ... te de Hispaniensibus flagitiis tuis sordidissimisque furtis interrogem? Vatinius. 13. turbam flagitiorum tuorum mihi esse inauditam; Piso 94. tu tuis flagitiis, egestate, infamia concedis; Phil. II, 24. f. furta; Verr. II, 114. III, 151. V, 121. probrum, scelus; Verr. I, 82. dom. 3. stuprum; Verr. IV, 20.

fontes: cum tui fontes vel inimicis tuis pateant; Muren. 9.

forma: monumenta tuae formae ac nominis in suis civitatibus esse; Verr. II, 157.

fortuna: capiti ac fortunis tuis providere; Verr. III, 131. ut capiti et fortunis tuis prospiceres; ib. 132. sponso fit de capite ac fortunis tuis; ib. 133. praetermitto ruinas fortunarum tuarum; Catil. I, 14. me .. deprecatores fortunarum tuarum ... profitebor; Planc. 102. fortunas tuas aestimasti; Scaur. 45. ut eam fortunam, quaecumque erit tua, ducam meam; Milo 100. tuam (Fortunam) esse totam; Marcell. 7. in [haec] tanta tua fortuna; Ligar. 15. nihil habet nec fortuna tua maius quam ut possis, nec natura melius quam ut velis servare quam plurimos; ib. 38. tua te ... eadem ... fortuna servavit; Deiot. 19. te eadem tua fortuna servavit; ib. 21. num te ... fortunae tuae, num amplitudinis, num claritatis, [num gloriae] paenitebat? Phil. I, 33. me .. fortunarum tuarum patroum esse; Fr. B. VIII, 6. f. animus; Verr. III, 65. cognitor; ib. 137. quaestus; ib. 52.